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Thomas Hedner avgår från sin roll som styrelseledamot i 

MedicaNatumin AB (publ)   
 

Thomas Hedner som har suttit i styrelsen för MedicaNatumin sedan 2016, har meddelat att han väljer att 
kliva av från sin roll som styrelseledamot. Anledning till att lämna posten som styrelseledamot baseras på 
en önskan om att frigöra tid för att ägna åt annan egen verksamhet.  

MedicaNatumins styrelse fortsätter sitt arbete med en styrelseledamot färre och styrelsen väljer att inte 
kalla till nyval för att ersätta Tomas Hedner. Styrelsens sammansättning efter den ordinarie årsstämman 
blir en fråga för valberedningen och den ordinarie årsstämman.  
Thomas Hedner kommer att kvarstå som extern oberoende medicinsk konsult till styrelsen. 
 
”Å styrelsens vägnar vill jag tacka Thomas för hans tid och bidrag”, säger Torbjörn Björstrand, styrelsens 
ordförande.  
 
Denna information är sådan information som MedicaNatumin AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 28 december 2018. 
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För ytterligare information kontakta 

Ulrika Albers, VD 
Ulrika.albers@medicanatumin.se 
 
 

 

 

 

Om MedicaNatumin 

Svenska MedicaNatumin utvecklar, tillverkar och marknadsför hälso- och skönhetsprodukter baserade på innovativa 

ingredienser och gedigen forskning. Bolagets patenterade plattformar är utvecklade av den egna forskningsgruppen i 

samarbete med Karolinska och Sahlgrenska instituten. MedicaNatumins ledande varumärken inom kategorierna 

kosttillskott, medicintekniska produkter samt dermatologiska och kosmetiska produkter säljs till stor del på den 

nordiska marknaden men även till konsumenter runt om i världen. 

Huvudkontor och produktion finns i Jönköping respektive Habo. 

 

MedicaNatumin AB (publ) är listat på Nordic Growth Market (NGM) Nordic MTF. 


